



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

BZ.271.31.2020.II

Kołobrzeg, 9 października 2020 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy : Przetargu nieograniczonego „Rozbudowa instalacji oświetlenia terenu Parku im. Bolesława Krzywoustego w Kołobrzegu”

Pytania i odpowiedzi z dnia 9 października 2020 r.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (**Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.**) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Dlaczego w projekcie opisuje się oprawę słupową jako „podobną do istniejących”. Przecież to Państwo lub projektant macie dane jakie są oprawy istniejące?! Jeśli dobierzemy oprawę np. OCP i nazwiemy ją podobną, to takie rozwiązanie będzie do przyjęcia?

Odpowiedź:

Zamawiający zwrócił się do projektanta o wyjaśnienia. Istniejące oprawy to ELGO ZFD 236. Projektant załączył plik graficzny przykładowej oprawy.

Pytanie nr 2:

Uprzejmie prosimy o zamieszczenie części graficznej projektu w formacie pdf, dwg, dwf (plan zagospodarowania, schemat ideowy). Zamieszczenie projektu w pliku .doc uniemożliwia prawidłowe dokonanie przedmiarów – piki w powiększeniu są nieczytelne.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia SIWZ w zakresie Projektu Budowlanego o czytelne pliki części graficznej w formacie PDF.

Z poważaniem

NACZELNIK
WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARSTWA ODPADAMI
Aleksandra Koszeł Klein